
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
(Provincia di Treviso)

Medaglia d’argento al valore civile
Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F)

Il sottoscritto Daminato ing. Sergio nominato dal Sindaco responsabile dell’Area
LL.PP.-Istruzione-Urbanistica con provvedimento del Sindaco prot.16143 del
31.12.2021;

Premesso che:
Con delibera di C.C. n.9 del 16.03.2021 venne approvato il bilancio di
previsione finanziario 2021-2023 e contestuale aggiornamento documento
unico di programmazione 2021-2023;
Con delibera di G.C. n.37 del 01.04.2021 venne approvato il piano esecutivo
di gestione (P.E.G.) 2021-2023 e successive modifiche;
Con delibera di Giunta Comunale n. 158 del 30.12.2021 è stato variato ed
adottato il programma triennale delle opere pubbliche 2022/2024, nonché
l’elenco annuale 2022 nel quale è stato inserito l’intervento de quo;
Con prot.15921 del 24.12.2021 prot.15921 il RUP ha validato il progetto
definitivo-esecutivo ai sensi dell'art. 26 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.;
L’opera in questione è finanziata come segue: € 533.475,00 con contributo
Regionale ed € 249.321,26 con fondi propri;
Con deliberazione della Giunta Comunale n. 159 del 30.12.2021, è stato
approvato il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di miglioramento sismico
della sede municipale 2̂ stralcio in comune di Castello di Godego redatto
dal costituito R.T.P. Tra lo studio DFG ingegneria srl di Castelfranco Veneto
(mandataria) e l'arch. Gianluca Pelloia di Castelfranco Veneto (mandante),
l'arch. Emanuela Vittorini di Bologna (mandante) e la società Farina srl di
Bassano del Grappa, il quale prevede una spesa complessiva dell'opera
suddivisa in 2 fasi pari ad € 993.675,53 di cui € 833.341,39 per lavori ed €
160.334,14 per somme a disposizione dell’Amministrazione;
Con determinazione area tecnica n.8/19 del 03.02.2022 l’appalto dei lavori
di miglioramento sismico della sede municipale stralcio n.2 è stata
definitivamente aggiudicato all’Impresa Errevi srl, con sede in Via F.M. Preti,
53 – 31033 Castelfranco Veneto (TV) C.F./P.I. 04186830263;

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ING. FRANCESCO MAZZOCCO DI
CASTELFRANCO VENETO P.IVA 01777930262 PER COLLAUDO
STATICO LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SEDE
MUNICIPALE STRALCIO N.2 CUP E33B20000000006 CIG
ZCE3554645

Determinazione n.46 del 24-02-2022 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

DETERMINAZIONE DELL’AREA III
LAV.PUBBLICI-ISTRUZIONE-URBANISTICA-COMM

Reg. generale n. 46 del 24-02-22

ORIGINALE n. interno 21



Vista la necessità di nominare il collaudatore statico in corso d’opera nell’ambito
dei lavori di miglioramento sismico della sede municipale stralcio n.2 - CUP
E33B20000000006;

Vista l’indagine di mercato effettuata per l’affidamento dell’incarico per il
collaudo statico in corso d’opera dei lavori di miglioramento sismico della sede
municipale stralcio n.2 e considerato che l’ufficio risulta impegnato in altre
attività e trattasi di servizio specifico e strutturale;

Visto che la migliore offerta è quella dell’ing.Francesco Mazzocco di
Castelfranco Veneto e vista l’offerta presentata per un importo di € 3.871,25 +
oneri previdenziali 4% € 154,85 + iva 22% € 885,74 per complessivi € 4.911,84,
ritenuta congrua;

Visto che al servizio è stato assegnato il CIG ZCE3554645;

Verificati, inoltre, gli adempimenti e le modalità di cui all’art.3 della Legge 13
agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto l’art.183 del D.Lgs. 267/2000;

Visto l’art.56 del D.Lgs. 118/2011;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e gli artt.36, 37 e 38 del D.Lgs.50/2016;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA:

Di affidare all’ing.Francesco Mazzocco di Castelfranco Veneto (TV)1)
l’incarico di collaudo statico in corso d’opera dei lavori miglioramento
sismico della sede municipale stralcio n.2 - CUP E33B20000000006 CIG
ZCE3554645 per l’importo di € 3.871,25 + oneri previdenziali 4% €
154,85 + iva 22% € 885,74 per complessivi € 4.911,84 da impegnare al
cap.9606 imp.503-2021 creando apposito subimpegno;
Di dare atto che sono stati rispettati gli adempimenti e le modalità di cui2)
all’art.3 della Legge 13 agosto 2010 n.136, in merito all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Daminato Sergio

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa)


